Финансовый  отдел  администрации Сонковского района

Тверской  области

Приказ

14.12. 2015                                                                                                                      №  104
Об утверждении  плана контрольной
деятельности финансового отдела на 2016 год
           В соответствии постановлением администрации Сонковского района от 27.11.2014  № 218-па «Об утверждении Порядка осуществления финансовым отделом администрации Сонковского района Тверской области полномочий по внутреннему финансовому контролю», административным регламентом исполнения финансовым отделом муниципальной функции по осуществлению полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в том числе в отношении закупок для обеспечения нужд муниципального образования Тверской области Сонковский район, приказываю:
           1.  Утвердить План контрольной деятельности финансового отдела администрации Сонковского района Тверской области на 2016 год (прилагается).
           2. Разместить План  контрольной деятельности финансового отдела на официальном сайте администрации Сонковского района.
           Зав. финансовым отделом                                                  С. Е. Алексеева